

**Jan Lehrmann Holding ApS**

CVR - nr. 30 80 73 83

c/o Jan Lehrmann  
Gardes Alle 26  
2900 Hellerup

Årsrapport 2016

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

# **Påtegninger**

# **Ledelsesberetning**

## **Selskabsoplysninger**

Jan Lehrmann Holding ApS  
c/o Jan Lehrmann  
Gardes Alle 26  
2900 Hellerup 2920  
CVR-nr. 30 80 73 83  
Hjemsted: Gentofte

## **Direktion**

Jan Dal Lehrmann

## **Revision**

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma  
Ørholmvej 59  
2800 Kongens Lyngby

## **Beretning**

### **Aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

### **Årets resultat**

Årsregnskabet udviser et overskud på 1.624 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende. For 2017 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling i negativ retning.



# Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
<b>Bruttoresultat</b>		0	0
Andre eksterne omkostninger	1	-123.713	-189.394
<b>Resultat før finansielle poster</b>		-123.713	-189.394
Finansielle indtægter	2	2.259.459	946.394
Finansielle udgifter	3	-137.629	-493.013
<b>Resultat før skat</b>		1.998.117	263.987
Skat af årets resultat	4	-374.269	-62.552
<b>Årets resultat</b>		1.623.848	201.435

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	1.623.848	201.435
Udbytte	0	0
	1.623.848	201.435

## Balance

	Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>			
Selskabsskat		116.541	119.677
Tilgodehavender i alt		116.541	116.977
Likvide midler		384.865	156.741
Værdipapirer		33.021.534	23.189.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.522.940</b>	<b>23.465.892</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.522.940</b>	<b>23.465.892</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		24.934.740	23.310.892
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5</b>	<b>25.084.740</b>	<b>23.460.892</b>
Leverandører af vare- og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder		8.433.200	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.438.200</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.522.940</b>	<b>23.465.892</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Noter

### 1 Administrationsomkostninger

Der har ikke været udbetalt lønninger og vederlag i regnskabsåret.

### 2 Finansielle indtægter

	2016	2015
Kursreguleringer og kursgevinster	1.203.323	0
Renter associerede virksomheder	0	13.586
Øvrige finansielle indtægter	1.056.136	932.808
	<u>2.259.459</u>	<u>946.394</u>

### 3 Finansielle udgifter

Kursreguleringer	4.223	492.111
Renter associerede virksomheder	206	0
Øvrige renter og lignende udgifter	133.200	901
	<u>137.629</u>	<u>493.012</u>

### 4 Selskabsskat

Skat af skattepligtig indkomst	374.686	62.017
Skat tidligere år	-417	535
	<u>374.269</u>	<u>62.552</u>

### 5 Egenkapital

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatfordeling	31/12 2016
Anpartskapital	150.000	0	0	150.000
Overført resultat	23.310.892	0	1.623.848	24.934.740
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>23.460.892</u>	<u>0</u>	<u>1.623.848</u>	<u>25.084.740</u>

### 6 Eventualforpligtelser

Ingen.